

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Remont i przebudowa budynków Zespołu Szkół w Kisielicach wraz z zagospodarowaniem terenu**

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z zapytaniem o zmianę SWZ w zakresie płatności na okresy rozliczeniowe 1 x na miesiąc.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie 1 raz na miesiąc, zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych Polski Ład.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający przewiduje "Cesję" - przeniesienie wierzytelności np na Instytucje finansującą?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przeniesienia wierzytelności na Instytucję finansującą (zgodnie z wytycznymi instytucji dofinansowującej).

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

/-/ Jolanta Chruszczewska

Zastępca Burmistrza